
UCHWAŁA NR XXXI/304/2017
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy 40 – lecia PRL w Główczycach

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz  z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „40 – lecia PRL” w Główczycach na następujące nazwy; 
„Kwiatowa", „Owocowa”, „Jarzębinowa”.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, ilustruje mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

Id: 75DFF24B-CE6E-42D1-8717-1DFFBD668688. Podpisany Strona 1



Id: 75DFF24B-CE6E-42D1-8717-1DFFBD668688. Podpisany Strona 1




